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ANUNCIO 
 
 

Proceso selectivo para la constitución de una bolsa de trabajo de Arquitectos, personal 
funcionario interino, del Ayuntamiento de Eulària des Riu. 
 
 

Calificaciones provisionales de las fases oposición y concurso 
 

Resultados de la fase oposición 
Ejercicio único 

(Fecha celebración 20 de julio de 2021) 
 

 
SUPUESTOS

DNI Nombre  A D 
Total 

Oposición 

47***53* ANTONIO MARTINEZ MORAL 4 7,5 11,5 

39***73* ENRIQUE DURAN BUSTAMANTE 5 8,5 13,5 

47***18* FRANCISCO JOSE SALMERON DIAZ 8 7 15 

13***76* JOSE ALBERTO GOMEZ GABANCHO 9,5 7,5 17 

43***94* MARIA ESTELA CHEVESTE MARI 6 8 14 

05***78* RAMSES RIVERO NIETO 9 9,5 18,5 

46***60* SILVIA PONS JUANPERE 4,5 6 10,5 

22***08* SILVIA TOLDRA GRACIA 4 6 10 
 

 
 

Puntuaciones de la fase concurso 
 

DNI Nombre  
Servicios 
prestados

Total 
méritos 

47***53* ANTONIO MARTINEZ MORAL -  - 

39***73* ENRIQUE DURAN BUSTAMANTE  - - 

47***18* FRANCISCO JOSE SALMERON DIAZ 14 14 

13***76* JOSE ALBERTO GOMEZ GABANCHO 14 14 

43***94* MARIA ESTELA CHEVESTE MARI  - - 

05***78* RAMSES RIVERO NIETO 5,4 5,4 

46***60* SILVIA PONS JUANPERE 14 14 

22***08* SILVIA TOLDRA GRACIA 14 14 
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Calificación provisional del proceso selectivo 
 

Nº DNI Nombre Oposición Concurso 
Calificación 
provisional 

1 13***76* JOSE ALBERTO GOMEZ GABANCHO 17 14 31 

2 47***18* FRANCISCO JOSE SALMERON DIAZ 15 14 29 

3 46***60* SILVIA PONS JUANPERE 10,5 14 24,5 

4 22***08* SILVIA TOLDRA GRACIA 10 14 24 

5 05***78* RAMSES RIVERO NIETO 18,5 5,4 23,9 

6 43***94* MARIA ESTELA CHEVESTE MARI 14  - 14 

7 39***73* ENRIQUE DURAN BUSTAMANTE 13,5  - 13,5 

8 47***53* ANTONIO MARTINEZ MORAL 11,5  - 11,5 

 
 
Plazo para presentar reclamaciones o solicitar la revisión de puntuaciones: 3 días hábiles, 
a contar desde el siguiente al de la publicación del presente anuncio en el Tablón digital 
de anuncios del Ayuntamiento. 
 
En Santa Eulària des Riu, 
La Presidenta del Tribunal Calificador 
Fdo. Digitalmente 
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